
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce komunikace v ul. Dr. Jánského, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000019 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s 
ustanoveními § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, sděluje následující 
informace k vysvětlení a upřesnění zadávacích podmínek. 

 

Upřesňující informace se vztahuje k bodu 4 Formuláře nabídky „INFORMACE ROZHODNÉ PRO 
HODNOCENÍ – DOBA PRO DOKONČENÍ DÍLA“, který obsahoval možnost účastníka navrhnout dobu pro 
vyřizování DIO.  

Zadavatel stanovuje pevný časový interval 60 kalendářních dnů pro zpracování dopravně 
inženýrských opatření tzn. Vyřízení DIO, který si uchazeči zapracují do svých předpokládaných HMG 
díla.  

Případné zkrácení Doby pro dokončení Díla, se týká pouze Realizace, která je stanovena ve Formuláři 
nabídky v odst. 4.1 v Předpokládaném HMG díla na 10 týdnů. Tuto dobu může uchazeč ovlivnit ve 

smyslu zkrácení a přizpůsobit svým možnostem tak, že nasadí maximální počet pracovníků a techniky. 

 
Původní tabulka pro doplnění lhůt účastníkem: 

Dobu pro dokončení Díla účastník navrhuje v délce …………………… dnů 
CELKEM, z toho: 

Dobu pro vyřizování DIO účastník navrhuje v délce …………………… dnů 

Dobu realizace účastník navrhuje v délce …………………… dnů 

 

 

 

 



 

2 

 

Nová změněná tabulka pro doplnění lhůty účastníkem: 

Dobu pro dokončení Díla (Realizace + DIO 60 dnů) účastník navrhuje 
v délce …………………… dnů  

Doba pro vyřizování DIO pevně stanovena na délku 60 dnů 

Dobu realizace účastník navrhuje v délce …………………… dnů 

 
 
Zadavatel si je vědom všech složitostí, které budou vyřizování DIO provázet, takže předloží vítězi VZ 
návrh DIO, který bude předmětem další diskuse a dopracování. Tento návrh bude předložen uchazeči, 
který bude Radou města schválen jako vítěz. 
 
Zadavatel v návaznosti na výše uvedenou změnu přikládá: 

 Formulář nabídky. 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje o celou původní délku a tedy do 8. 3. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                 Pavlína Knížková           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1. Formulář nabídky 


		2023-02-20T09:39:28+0100




